
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ SOKOL Nová Paka.
Pořadatel

08.07.2023
Datum

Nová Paka (Atletický stadion Nová Paka)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Ivo Piták 603473318 sportpit@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
1. Závodí se podle Pravidel atletiky a těchto propozic. V průběhu závodu nebude uplatňováno pravidlo
54.7.3 Pravidel atletiky – „Penalty zone“ !!!

2. Závod proběhne na atletickém stadionu 400 m tartan v Nové Pace.

Osvěžovací a občerstvovací stanice bude k dispozici pro závodníky ve 4.dráze.

Všichni účastníci jsou povinni dodržovat nařízení pořadatele.

Vrchník chůze: Miloslav Lapka.

Závodní kancelář bude otevřena na atletickém stadionu od 17:30.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné se neplatí.

Přihlášky
Podávají atletické oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a je možné se přihlásit i
v kanceláři závodu do 30 minut před startem každého závodu.

Prezentace:  5 minut před startem závodu u startu.

Startovní čísla
Startovní čísla budou vydávány pořadatelem v závodní kanceláři na stadionu.

Chodecké večerní dráhové závody

Soutěže

Závodníci a závodnice musí mít potvrzení o lékařské prohlídce podle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví
č.  91/2013 Sb., o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu, v den soutěže ne starší jednoho roku,
za dodržení tohoto ustanovení zodpovídají atletické oddíly.

 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Muži chůze 3000m, chůze 5000m, chůze 10000m, chůze 35000m
Ženy chůze 3000m, chůze 5000m, chůze 10000m, chůze 35000m

Muži 1933-2009
Ženy 1933-2009



Parkovat je možno na atletickém stadionu, případně v přilehlých ulicích.
Parkování

ŠatnyŠatny a sprchy budou k dispozici na atletickém stadionu TJ Sokol Nová Paka.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu  www.atletika.cz.

V Nové Pace dne 5. června 2023

Ing. Zdeněk Sucharda, v.r.

 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

18:30 chůze 35000m M  
chůze 35000m Ž  

18:45 chůze 3000m Ž  
chůze 3000m M  

19:15 chůze 5000m M  
chůze 5000m Ž  

20:00 chůze 10000m M  
chůze 10000m Ž  

sobota, 8.7.2023

http://www.atletika.cz/

